令和　　年　　月　　日

　熊谷市長　宛

　下記のとおり廃棄物の排出者に代わり代理人が一般廃棄物を搬入することを申し立てます。

廃棄物の排出者

住 所

氏 名 電話番号

ご み の
発 生 場 所

本人が搬入
で き な い
理 由

代理人(搬入者)

住 所

氏 名 電話番号

排出者との
関 係

　車両登録番号（ナンバー）

搬入見込量

一般廃棄物最終処分場代理搬入申立書

　□親　　□子　　□兄弟姉妹　　□孫　　□その他の親族

熊谷市

熊谷市

搬 入 車 両

　□普通車　　□軽自動車　　□軽トラック　　□トラック(　　　t車)

搬 入 物

　□陶器 　□ガラス 　□粗大ごみ 　□ビン　 □カン　 □ペットボトル

　□家電製品　 □その他